PAGE

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___ _________ 2026 года № ____
	О признании утратившим силу Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 N 505-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

· от 30 октября 2019 года № 3337 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

·  от 31.03.2021 № 1058 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации от 30.10.2019 года № 3337»;
·  от 14.07.2021 № 2474 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30.10.2019 № 3337».
2. Отделу информационных технологий (Бекетов Д.Ф.) опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:

Печанская Л.В.
Киселева С.С.

Витрук П.А.
Исп. Курочкина Т.С.  (36-717)
Разослано: дело-1, заместителям главы администрации–5, управляющему делами администрации–1, комитет фининсов-1, отдел внутреннего муниципального финансового контроля-1; начальнику отдела учета и выплат-1, ОКДиК-1, юридический отдел-1, отдел информационных технологий (в э/виде), районная библиотека-1.